



מרכז דודיון לטיפול בחולי הסרטן



להילחם בסרטן גם בעזרת רפואה משלימה

במרכז דודיון בבית החולים בילינסון פועלת יחידה לרפואה משלימה. מנהל היחידה, ד"ר עופר כספי, מסביר איך מסייעים הטיפולים המשלימים לחולים



ד"ר עופר כספי

"המודרן במערכת רפואת לכל רבה אנתנו בורקים מה החולים מקבלים מבחינת הרפואה המונבנתציונית ומה התבנית עני" מם בהמשך הדרך - כרי שלא תהיה סתירה בין הטיפולים. אנתנו לומרים להכיר את האדם על זרכיו והעמפתי - בכדי לתת מענה אישי ומדויק ככל האפשר ולבסוף יחד עם החולה אנו בונים תוכנית תמיכה ברפואה משלימה שמסייעת לו או לה, בהשגת המטרה. לכן, אין המודרן ברפואה אלטרנטיבית אלא ברפואה משולבת - קוני" בנציונאלית ומשלימה".

איזה טיפולים אתם מציעים?
 "בחרנו ביחידה ברודיון לטפל בשיטות שחן גם בטוחות וגם יעילות. רפואה סינית שכוללת דיוק וצמחי מרפא. טיפולים בנגז שכוללים שיאנצ, רפלקסולוגיה ועיסוי רפואי טיפולים בנחץ נפש - רמיון מודרן, מריטציה פסיכולוגיה רפואית והיננוה. נטרופתיה, חוונה, ויטמינצ וצמחי מרפא מעריכיים וטיפו" לים בתנועה כגון יוגה, טאיצ" וצ'יקונג. אנתנו עובדים בשיתוף פעולה עם העוזרים המקצועיים האחרים ברודיון ורופאים, אחיות, עובי דדת סוציאליות וכי" ואני נאה בכך שעד היום באתת עשרה שנת קיום היחידה וכינו להעניק למעלה ממאה אלף טיפולים לחולי סרטן ובני משפחותיהם".

מה מביא את הטיפולים אצלכם מטיפו" לים בקיזלה ובקוסת חולים?
 "הדדע המטלים אצלנו מרביים גם את

להיות תרופתו, כמו משככי כאבים חזקים, או לא תרופתית כגון הרפואה המשלימה שמביטה באדם כשלם, ולא רק רד המוח".
 ד"ר כספי מסביר: "הרפואה המשלימה מביטה באדם, בחוויות שלו, במקורות הסכל שלו, כמו גם בעוצמות שלו ומנסה לתת מע" נה באמצעים שהם לא תרופתיים. במקביל היא מנסה לנייס את חוכמת הרפוי של הנחץ. הנחץ מאוד חכם, אין רופא שידדע לרפא פצע או שבה אבל הנחץ יודע".
איזה מענה נותנת הרפואה המשלימה לחולים?

"תפיסת העולם של הרפואה המשלי" מה היא הוליסטית. יש בה גם נחץ וגם נפש והטיפולים שמוצעים אצלנו ביחידה במרכז דודיון נותנים מענה לאדם השלם. מניעים אלינו אנשים שיש להם תופעות לוואי כמו בחילות, עצירות או שלשול, חוסר תיאבו, כאב, חרדה, קוצר נשימה, חולשה וכי"ב והם רוצים עזרה. המודרן באנשים פרגמ" טיים המחפשים לחקל על הסכל ולהפחית את תופעות הלוואי שלהם. חולים אחרים מניעים אלינו מתוך כך שהם מבינים שהי טיפול האונקולוגי הרבה פעמים לא מספיק, וכראי לעשות דברים נוספים. ולבסוף, מני" עים אלינו גם חולים ששמעו שטיפול כזה או אחר יעזור והם מעוניינים לקבלו - למי של, דיוקד לגלי חום או צמחי מרפא להעי" לאת ספירות הרס".
מה התהליך?

מרכז דודיון בבית החולים בילי" נסון קוימת יחידה לרפואה מש" לימה לטוע לחולי סרטן, אותה מנהל ד"ר עופר כספי. ד"ר כספי הוא בוגר (בעל תואר MID) בית הספר לרפואה של האוניברסיטה העברית והרסה ובעל תואר MA בפסיכולוגיה ותואר PhD בפסיכולוגיה, מאוניברסיטת אריזונה. הוא התמחה ברפואה פנימית בהרסה עין כרם וברפואה אינטגרטיבית באוניברסיטת אריזונה. כני" סף, הוא למד לימודי תעודה ברפואה סינית בקולג' של שנידנג לרפואה סינית מסורתית ולימודי תעודה בהיננוה בחברה האמרי" קאית להיננוה קלינית, בארצות הברית ובאוניברסיטת תל אביב. הוא חבר ועדת העתיקה של המרכז הרפואי רבין ויו"ר ועדת הערכון ברפואה משלימה של האגודה למל" המה בסרטן".

"כיום בתחום האונקולוגי יש שני רגשים", הוא מציין, "הראשון הוא על רפוי המחלה ושם אנתנו קוראים חרות לבקרים על הת" קרנות וטיפולים חדשים. התחום השני הוא הטוע לימות החיים של החולים שסובלים פעמים רבות מטיפוסטים הקשורים למחלה /או לטיפויל בה תופעות לוואי. הרפואה בש" נת 2017 היא כמו תמונת, כל אחד מנגז בכלי בו הוא מומחה וכולם ביחד אמורים לנגז בברי" מונייה. כאן נכנס תחום הרפואה התוספת - זו שטמקדת בתמיכה באיכות חי החולה מעבר למאבק במחלה עצמה. הרפואה התוספת יכולה

צילום תחנת הלגו
 P. A. קרי איורי/ב INIMAGE